
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАІ-ШЯ ч
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОҐО РАИОНА

ПРИКАЗ
от 28.05.2018 Не 119

п.г.т. Умба

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации
Терского района от 10.04.2018 Не 78 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году»

Во исполнение Соглашения от 21.03.2018 Не 102 «О предоставлении
субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования
Терский район на организацию отдыха и оздоровления детей в
муниципальных оздоровительных организациях»
приказываю:

1. Внести изменения в пункты 1.1.1., 1.2.1., 1.2.2. приказа отдела
образования администрации Терского района от 10.04.2018 Ме 78
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков в 2018 году››: фразу «с 2-х разовым питанием на общую
сумму 150 рублей в день» читать в следующей редакции:
«с 2-х разовым питанием на общую сумму 187 рублей в день».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

__/71 -»

Начальник отдела //Ё О.В. Горохова
1 /


